



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Ib Christensen, Hvilsom ApS

Kirkedalsvej 5, Hvilsom
9500 Hobro

CVR nr. 26093406

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2016

Dirigent

Ib Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Ib Christensen, Hvilsom ApS
Kirkedalsvej 5, Hvilsom
9500 Hobro

CVR-nr.:
26093406

Stiftelsesdato:
29.05.01

Hjemsted:
Mariagerfjord Kommune

Regnskabsår:
1. juli - 30. juni

Direktion:
Ib Christensen

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k4035

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 22.287

Egenkapital i kr. 1.471.088

Den økonomiske udvikling er forløbet som forventet.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-9.372	-3.628
Andre finansielle indtægter	60.554	51.904
Andre finansielle omkostninger	-22.981	-72
Resultat før skat	28.201	48.204
1. Skat af årets resultat	-5.914	-11.909
ÅRETS RESULTAT	22.287	36.295
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	-78.913	-63.505
Disponeret i alt	22.287	36.295

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.574.674</u>	<u>1.646.373</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.674</u>	<u>1.646.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.674</u>	<u>1.646.373</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.612</u>	<u>2.245</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.612</u>	<u>2.245</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>9.136</u>	<u>10.383</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>9.136</u>	<u>10.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.748</u>	<u>12.628</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.585.422</u>	<u>1.659.001</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.244.888	1.323.802
Foreslået udbytte	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.471.088</u>	<u>1.448.802</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.324	0
Anden gæld	109.010	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.334</u>	<u>199.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.334</u>	<u>210.199</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.585.422</u>	<u>1.659.001</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-6.241	-11.154
Regulering af skat fra tidligere år	327	-755
	<u>-5.914</u>	<u>-11.909</u>

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	125.000	1.323.801	0	1.448.801
Overført resultat	0	-78.913	0	-78.913
Foreslået udbytte	0	0	101.200	101.200
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.244.888</u>	<u>101.200</u>	<u>1.471.088</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.